СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.02. 2016 г. № 38
с. Алексеевка

О внесении  изменений в  муниципальную
программу      Алексеевского       сельского
поселения Грибановского муниципального
района «Развитие Алексеевского сельского
поселения на 2014-2020годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет народных депутатов Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
     1.  Внести в муниципальную программу Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района «Развитие Алексеевского сельского поселения на 2014-2020 годы», утверждённую решением Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения от 24.02.2014 г. № 147 «Об утверждении муниципальной программы Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района «Развитие Алексеевского сельского поселения на 2014-2020 годы»» изменения и дополнения согласно приложения.
      2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава поселения                                                         Н.А.Фомина

Приложения в прикрепленном файле
[bookmark: _GoBack]